

NY LØKKEGÅRDS SMEDETEKNIK APS
Skolevænget 5, Herrestrup
4571 Grevinge

CVR NR. 28 85 55 40

Årsrapport for 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/4 2021



dirigent

Knud-Erik Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ny Løkkegårds Smedeteknik ApS
Skolevænget 5, Herrestrup
4571 Grevinge

CVR nr.: 28 85 55 40
Stiftet: 2005
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Knud-Erik Kristensen

Revisor Funder & Henriksen Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at udøve smedearbejde herunder reparation af biler samt aktiviteter indenfor dykning.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende henset til den krise, som nedlukningen af Danmark i marts 2020 og frem medførte som følge af Covid19. Men fokus på selskabets omkostninger i perioden fra nedlukningen i marts måned, har medført, at årets resultat til trods for negative resultat er tilfredsstillende.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være påvirket af Covid19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på tilpasning af selskabets omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020**

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
	BRUTTORESULTAT	327.946	510.529
1	Personaleomkostninger	334.511	442.597
	Afskrivninger	<u>260</u>	<u>57.236</u>
	DRIFTSRESULTAT	-6.825	10.696
	Finansielle omkostninger	<u>1.871</u>	<u>1.716</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-8.696	8.980
	Skat af årets resultat	<u>+1.562</u>	<u>2.354</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-7.134</u>	<u>6.626</u>
	RESULTATDISPONERING:		
	Overført til næste år	<u>-7.134</u>	<u>6.626</u>
	DISPONERET I ALT	<u>-7.134</u>	<u>6.626</u>

FUNDER & HENRIKSEN

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	0
Materielle anlægsaktiver	12.500	0
ANLÆGSAKTIVER	12.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.479	60.708
Deposita	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	52	50
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.562	0
Tilgodehavender	56.093	63.758
Likvide beholdninger	278.557	204.351
OMSÆTNINGSAKTIVER	334.650	268.109
AKTIVER	347.150	268.109

FUNDER & HENRIKSEN

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Frie reserver	-21.018	-13.884
EGENKAPITAL	103.982	111.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.348	56.443
Anden gæld	189.820	100.196
Selskabsskat	0	354
Kortfristede gældsforpligtelser	243.168	156.993
GÆLDSFORPLIGTELSE	243.168	156.993
PASSIVER	347.150	268.109

- 2 **Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualforpligtelser**

NOTER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	328.205	436.287
Andre omkostninger til social sikring	6.306	6.310
Personaleomkostninger i alt	<u>334.511</u>	<u>442.597</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2 USÆDVANLIGE FORHOLD I ÅRSRAPPORTEN:

Regnskabsåret er præget af, at Danmark stadig er ramt af Covid19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i perioder af året. Det vides endnu ikke hvornår situationen stopper og det forventes jf. ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i selskabet.

2 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE:

Der er ingen eventualforpligtelser.